DEPARTAMENT DE COMUNICACIÓ DE L’INSTITUT MUNICIPAL DE L’HABITATGE I REHABILITACIÓ DE 
BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, per un import total de SETANTA-UN 
MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-SET EUROS I CINQUANTA-VUIT CENTIMS (71.867,58 €), IVA exclòs, més la quantitat 
de QUINZE MIL NORANTA-DOS EUROS I VINT CÈNTIMS (15.092,20 €) que correspon al 21% de l’IVA i un preu 
final de VUITANTA-SIS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS (86.959,78 €), 
IVA inclòs, amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document.  

APROVAR el Plec de clàusules particulars i annexes, el plec de prescripcions tècniques, l'expedient de contractació i